MpunoxkeHue 21

K VIHCTPYKUMK NO NPOBeLeHWIO
OIOPKETHOr0 MOHUTOPUHIA, YTBEPXKAEHHOM
npukasoMm MuHUCTpa rHaHCOB
Pecny6nmkn KasaxcTtaH

ot 30 Hos6ps 2016 roga Ne 629

OTueT 0 peanmnsaunn 610 AKeTHbIX Nporpamm (nognporpaMmm)
OTyYeTHbIV nepuog

3a 2021 huHaAHCOBbIN rog

KOA 1 HaNMeHOBaH1e agMUHNCTPATOPA BHOLKETHOV 271 TY "¥YnpaBneHue cTpouTenscTBa ANIMaTUHCKON 06nactn'
097 032-015 Pa3BuTUE COLMAIBHON N MHXXEHEPHOW MHDPACTPYKTYPbI B CENIbCKUX HACE/IEHHbIX MYHKTaX B
KOJ, N HavMeHOoBaHWe GIOfKETHOIN nporpamMmmbl: pamKax npoeKTa «Aybin-En Geciri»

Bua 6104XKETHOW Mporpammbl:

B 3aBMCMMOCTY OT YPOBHS! FOCY/[apCTBEHHOTO YPAB/EHS - 061acTHOW, yTBEPXaeMblii B cOCTaBe 001aCTHOMO GrogpKeTa

B 3aBUCMMOCTM OT COAIEPXKaHIS - OCYLLIECTB/IEHME TOCYAAPCTBEHHbIX (PYHKLIMIA, MO/IHOMOUMIA 1 OKa3aHWe BbITEKAIOLLMX U3 HUX

B 3aBMCMMOCTM OT croco6a peanusaumum - MHAVMBMAYanbHas GlofpKeTHas NporpamMma

Tekyllas/passuTue - passutune . .

LieNb 610KETHOI MPOrpPaMMBi: PasBuTWE COLMAIbHON W MHXEHEPHOW MH(PACTPYKTYPbl B CENbCKNX HACEEHHbIX MYHKTaX
Onucanme (060CHOBaHME) GIOMKETHON NPOFPaMMBI: Pa3BnTME COLMAbHON W MHXEHEPHOW MH(PACTPYKTYPbl B CENbCKMX HACENEHHbIX MYHKTaX B pamMKax

npoekTta «Aybin-En 6eciri»

Pac3cogbl Mo 610k eTHON nporp.aMve, BCero

MPUUYNHBI HEAOCTMXXEHMA UK

EanHLa OTknoHeny | 1POUEHT NepeBbINONHEHNs pesybTaToB 1
Pacxofbl Mo 610KeTHO Nporpamme 3MEDEHIIS MnaH PakT e BbIMONHEHWA HEOCBOEHWSI CPEACTB GO MKETHOIA
. . P nokasatenei

nporpammbl

Pa3BuTMe CoLManbHON 1 UHXEHEPHON 0
NHADPACTPYKTYPbl B CENbCKMUX HACENEHHBIX NMYHKTax  ThICAY TEHTe 5 705 908 4 451 081 1254 827 78
B paMKax npoekTa «Aybin-En 6eciri»



WToro pacxogbl no 6104KeTHON NnporpaMmme

00bEKT,

KoHeuHbIi pe3ynbTaT 6IOAKETHOW NporpamMmmsl
NpoeKT

KO M HauMeHOoBaHWe 6H/IKETHOI MognporpaMmbl

Bug 6104>KeTHOM nporpaMmmbl

OnwucaHue (060CHOBaHME) BIOKETHOM MognNporpaMmbl

EpvHuua
MokasaTenn NpAMoro pesysbrara

N3MepeHuns
Bcero Ho cTponTeNbCTBY:
CTponTenbCTBO OM3KYNbTYPHO-
0340POBUTENLHOI0 KOMMAeKca B JOCTbIK KON-BO
AnNakKonbCKOro paioHa
MpucTtpoiika Ha 300 MeCT K CyLLecTBYHOLL el
CLU mm. XX .KainbinoBa B ¢.KazaxcTaH KON-BO

EHOeKLW NKa3axCcKoro paioHa

TbICAY TEHTIE

5 705 908 4 451 081 1254 827 78

20 12 -8 60

032 - «3a c4yeT cpeAcTB HaLMOHaNILHOIo PoHAa»
B 3aBMCUMOCTW OT
cofepxxaHus

TekyLas/pa3smTue passuTue

B cBA3M C KOPPEKTUPOBKOM NPOEKTOB He
ocBoeHO 1095 160 Teic.Tr HO P ATl B
c.Kapkapa, 4K B c.bonekcas, c.Cymobe,
c.>Kambbin, ®POK AocTbIK. 153 667 TbIC.TT
no ®OK YyHaxa B CBA3W C TEXHUYECKO
OLLNOKOW nopTasia roc3akyrnok, He
3aperucTp goncornawieHve. MNogpsagHasn
opraHusauuns nogana uck B cya. Nget
cyAe6HbIN nNpouecc No perncrpauunm
foricornaweHus. He nogsegeHbl Utorun
KOHKypca no 5 cnopTkommniekcam - 6000
TbIC.TT.

Bcero 3anniaHnpoBaHo 20 06bEKTOB: U3
HMX 1 06beKT BBefeH B aKcnayaTayuto, 19
00beKTOB nepexogsauime Ha 2022 r.

OCYLLIECTB/IEHME TOCYAPCTBEHHBIX (DYHKLMIA, MOHOMOYMIA N OKa3aHuWe
BbITEKAMOLLMX M3 HUX FOCYAAPCTBEHHBIX YCyT

Pa3BuTMe COLMANbHOM M NHXEHEPHON NHAPACTPYKTYPbl B CENIbCKUX HACENEHHbIX MYHKTax B paMKax

npoekTta «Aybin-En 6eciri»

N
OTK/10HEHU POLERT
MnaH dakT o BbIMOJIHEHUA
rnokasaTesiei
12 11 -1 92
1 1 0 100
1 1 0 100

MpUYUHBI HEJOCTUXKEHWSA WA
nepeBbINOIHEHUSA Pe3y/IbTaTOB U
HEOCBOEHUNSA CPeACTB 610 4XKETHOM

nporpammb|



CTponTenbCTBO NPUCTPOKK Ha 600 MecT K
cpeaHii wkone B c.Anmanbi6ak Kapacalickoro
paioHa

CTponTenbCTBO MPUCTPONKK Ha 600 MecT K
cpeaHi wkone B cT.lWamanraH Kapacaickoro
palioHa

Ctpountenbcteo @AM (penbawepcko-

aKylepckuini NyHKT) Ha 30 nocewLeHUint B CMeHy

B c.Kapkapa KereHckoro palioHa

CTponTenbCTBO fOMa KynbTypbl B c.bonekcas
KereHckoro paioHa

PeKOHCTPYKLUMA 30aHNSA CPeAHel LWKONbI
nm.K.Epmerundaesa B c.>KanaHaw KereHckoro
paoHa

CTponTenbCcTBO goMa KynbTypbl B ¢.Cymbe
PalibiM6eKCKOro paioHa

CTponTenbCTBO AOMa Ky/NbTypbl B CXKam6bi N
PalibiMOEKCKOro paitoHa

CeiicmoycuneHune ¢ BOCCTAHOBUTEIbHbIMU
3abotamu LIPB Banxawckoro palioHa

CTponTenbCcTBO NPUCTPOIKKM Ha 300 MecT K
ClU nm. AbaynnnHa B c. TawKeHca3s
EHOEKLIMKA3aXxCKOro panoHa (TpexcmeHHasn)

CTpoMTEeNbCTBO MPUCTPOIKKN Ha 600 MecT K
cpeaHei wkone J1.H. ToncTtoi B c.Mprenu
Kapacahckoro paoHa (TpexcMeHHas)

NToro

KON-BO

KON-BO

KO/1-BO

KO/1-BO

KO/1-BO

KON-BO

KON-BO

KON-BO

KON-BO

KON-BO

12

1

100

100

100

100

100

100

100

100

100

92



Pacxofbl Mo 6l0KeTHOI noanporpamme

CTpouTenbcTBO

Ctpoutenbctso ®OK B ¢.[JoCTbIK
AnNakonbCKOro palioHa

MpucTpolika Ha 300 MeCT K CyLLeCTBYHOLL el
CLU um. X .KaibinoBa B c.KaszaxcTaH
EHO6eKWnKa3axckoro panoHa

CTpoUTenbLCTBO NPUCTPONKK Ha 600 mMecT K
cpegHii wkone B c.Anmanbi6ak Kapacalickoro
paioHa

CTpouTeNnbCTBO MPUCTPOIKM Ha 600 MecT K
cpefHin wkone B cT.lUamanraH Kapacalickoro
paioHa

CtpoutenbctBo @AM (henbawepcko-
aKylwepcKnUin NyHKT) Ha 30 nocelleHnii B CMEHY
B c.Kapkapa KereHckoro palioHa

CTponTenbCTBO AOMa KyNnbTypbl B c.bonekcas
KereHckoro paioHa

PeKOHCTPYKLNSA 34aHUS CPEAHEN LUKOMbI
nm.)XK.Epmernaesa B c.)KanaHaw KereHckoro
palioHa

CTponTenbCTBO goMa KynbTypbl B c.Cymbe
Palibim6eKCKOro paoHa
CTpouTeNnbCTBO fOMa Ky/bTypbl B C.2KaMObl

PaiibiMbeKCKOT0 paitoHa

CelicmoycuieHue ¢ BOCCTaHOBUTE/IbHbIMU
pa6otamu LIPB Banxawickoro paioHa

EamHnua
n3MepeHns

TbIC.TEHI€E

TbIC.TEHTE

TbIC.TEHTE

TbIC.TEHIE

TbIC.TE€HTE

TbIC.TE€HIE

TbIC.TEHIe

TbIC.TE€HIe

TbIC.TEHIE

TbIC.TEHTE

MnaH

5 514 526

514 743

205 462

873 868

432 031

166 077

197 759

187417

375 337

224 702

1394 039

n
OTK/OHEHN PoueHT
dakT e 1 BbIMNO/IHEHUA
rnokasatesien
4 419 367 1095 159 80
121 645 393 098 24
205462 0 100
873 011 857 100
432 031 0 100
67 421 98 656 41
79906 117 853 40
187417 0 100
116315 259 022 31
224 702 0
1394 139 -100 100

MpUYNHbBI HEJOCTUXKEHWSA UK
NnepeBbINO/IHEHUSA Pe3y/bTaToB U
HEOCBOEHUSA CpPeacTB BHOKETHON

nporpamMmmbl

0



CTponTenbcTBO NPUCTPOIikK Ha 300 MecCT K
CW vm. AbaynnuHa B ¢. TallKeHcas
EHOeKW MKa3axcKoro paoHa (TpexcmeHHas)

CTponTenbCTBO MPUCTPOMKK Ha 600 MecT K
cpegHein wkone J1.H. ToncTtoi B c.prenm
Kapacaiickoro paiioHa (TpexcMeHHas)

WToro pacxofbl No 6104KETHOW nognporpamme

KOZ M HaMeHOBaHMe G4KEeTHOIM nognporpamMmmbi

Bug 6t04KeTHO NporpaMmmbil

TbIC.T€HIEe

TbIC.TEHIE

OnucaHue (060CHOBaHME) GIOAXKETHON NOANPOrpaMmMbl

MokasaTenn NPsSIMOro pesysbTaTta

Bcero no ctpouTenbLCTBY:
CTpoOUTeNbCTBO (PU3KYNLTYPHO-

03/10pPOBMTENLHOTO KOMMNEeKca B ¢. bakaHac
Banxalickoro paiioHa

Ctponutenbcteo ®OK B c. UyHaxa Yiirypckoro
paiioHa

Ctpoutenscteo ®OK B c. Wenek
EH6eKW MKazaxckoro parioHa

CTponTenbCTBO CNOPTUBHOMO KoMMaekca Ha 80
MecT B ¢.Beckoib AnakonbCKOro painoHa

EanHuua
n3MepeHns

KON-BO

KON-BO

KON-BO

KON-BO

443 091 442555 536 100
500 000 499464 536 100
5514 526 4 419 367 1095 159 80

015 - «3a cyeT CpefCcTB MeCTHOrO 6rofXKeTax

B 3aBUCMMOCTY OT
COfIEpXKaHA

TeKylLas/pa3BnTune pasBuTME

OCYLLIECTB/IEHWE FOCYAAPCTBEHHBIX (DYHKLMIA, NONHOMOUMIA N OKa3aHUe
BbITEKAIOLLIMX W3 HUX FOCYAapPCTBEHHbIX YCayT

Pa3BUTME COLUMANBHON W NHA<EHEPHOW MHPACTPYKTYPbI B CENIbCKUX HACENEHHbIX MYHKTaxX B pamMmKax

npoekTta «Ayblf-En 6eciri»

OTKJ/I0HEHa MpouenT
MnaH dakT BbIMNO/IHEHUN
rnokasatesnen
8 1 -7 13
1 1 0 100
1 -1 0
1 -1 0
1 -1 0

MPUYUHBI HEJOCTVXKEHUS NN
NepeBbINOIHEHUS Pe3yNbTaToB U
HEOCBOEHUS CPeACTB GHOAXKETHOM

nporpammbl

0



CTponTenbCTBO CMNOPTMBHOIO Komnaekca Ha 90
mecT B c.bonbwoin WbiraH MaHhMAOBCKOTO
paiioHa

CTpouTeNbCTBO CNOPTUBHOIO KOMMJIEKCA Ha
100 mecT B c.Mupxum MaHpUIoBCKOro painoHa

CTponTensCTBO CNOPTUBHOTO KOMMNaekca Ha 70
mecT B c.Cymbe PaillbiMmb6eKCKOro palioHa

CTponTenbCTBO CNOPTMBHOIO KOMMaekca Ha 50
MecT B c.Manblit lnxaH YWrypckoro paioHa

nTtoro

Pacxogabl No Glo04KeTHOl nognporpamme

CTponTenscTBO

CTponTenbCTBO (PU3KYNbTYPHO-
03[0pPOBUTENbHOIO KOMMeKca B ¢. YyHaxa
Yirypckoro paioHa AnmaTuHCKON o6nacTu

CTpontenbcTBO PU3KYNbTYPHO-
0340POBUTENBLHOIO KOMMN/eKca B C.J0OCTbIK
AnNaKoNnbCKOro paioHa ANMaTUHCKON o6nactu

CTpoOMTEeNbCTBO (hU3KYNbTYPHO-
03,0pPOBUTENLHOr0 KOMNAeKca B c.bakaHac
Banxawckoro paitoHa ANMaTUHCKOI 061acTu

CtpouTtenbctso ®OK B c. LWenek
EH6eKlW MKa3axXcKoro painoHa

KO/N-BO

KO/1-BO

KON-BO

KON-BO

EanHunua
N3MepeHns

TbIC.TEHTE

TbIC.TEHIE

TbIC.TEHTE

TbIC.TE€HIE

MnaH

191 382

153 667

919

30 796

1000

dakT

31715

919

30796

OTK/10HEHU
e

159 667

153 667

1000

13

MpoueHT
BbIMO/HEHUSA
rnokasatesiel N

17

100

100

MpPUYMHbBI HELOCTVXKEHUSA NN
NepeBbINOSIHEHUS Pe3y/IbTAaTOB U
HEOCBOEHMS CPeACTB OO AKETHOW

nporpammbil

0

O6beKT BBeAEH B IKCMIyaTaluto



CTpouTENbCTBO CNOPTUBHOTO KOMMJekca Ha 80
MecT B c.6eckonb ANaKonbCKOTo paitoHa
AnmMaTuHCKON o6nactu

CTpouTenbLCTBO CMNOPTUBHOIO KoMMaekca Ha 90
MecT B c.bonbwoit WbiraH MaHhnnoBCKOro
paiioHa

CTpoMTenbCTBO CMOPTUBHOIO KOMMAEKCA Ha
100 mecT B c.Mugxnm MaHpMNOBCKOro palioHa
ANMaTWUHCKOI obnacTu

CTpouTenbLCTBO CNOPTUBHOTO KoMmMsekca Ha 70
mecT B ¢.Cymbe PalibiM6eKCKOro paiioHa
ANMaTUHCKON o06nacTm

CTponTenbCTBO CMNOPTUBHOIO KOMMNekca Ha 50
MecT B c.Manbllii uxaH Yrypckoro paioHa
ANMaTUHCKON 06nacTu

NToro pacxoabl no GlopKeTHON nognporpaMmme

"NaBHbI/ CNELMANNCT NAAHOBOrO, NPOEKTHO-TEXHUYECKOTO OTAeNa

TbIC.TEHTE

TbIC.TEHTE

TbIC.TEHTE

TbIC.TE€HIE

TbIC.TE€HIe

1000

1000

1000

1000

1000

191 382

31715

1000

1000

1000

1000

1000

159 667

[.>KomkaHoB

A.AMaHrenbpl

A.MbIKTbl6aeBa



